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[bookmark: _Hlk37753288][bookmark: _Hlk37779306]INFORMACJA O WYNIKACH REKRUTACJI DLA KIERUNKU: 
Dziennikarstwo i komunikacja społeczna II rok I stopnia
[bookmark: _GoBack]Informujemy, iż w dniu 17.04.2020 r. odbyło się posiedzenie Komisji ds. rekrutacji 
w sprawie oceny formularzy zgłoszeniowych złożonych do projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” z kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna II rok I stopnia
Do dnia 10.04.2020 r. do Biura projektu wpłynęły 22 Formularze zgłoszeniowe z kierunku Dziennikarstwo i komunikacja społeczna II rok I stopnia
Decyzją Komisji Rekrutacyjnej miejsca stażowe zostały przyznane następującym studentom:
	L.P
	Numer albumu
	Liczba przyznanych punktów

	1. 
	134412
	5,75

	2. 
	134232
	5,25

	3. 
	132758
	5,22

	4. 
	128631
	5,15

	5. 
	129918
	5,13

	6. 
	133342
	4,97

	7. 
	130861
	4,94

	8. 
	129533
	4,89

	9. 
	134333
	4,88

	10. 
	133202
	4,84

	11. 
	134041
	4,82

	12. 
	135910
	4,72

	13. 
	134250
	4,63

	14. 
	135040
	4,59

	15. 
	133023
	4,56

	16. 
	134705
	4,53



Lista osób rezerwowych
	L.P
	Numer albumu
	Liczba przyznanych punktów

	1. 
	134852
	4,50

	2. 
	132715
	4,26

	3. 
	133927
	4,25

	4. 
	132874
	4,25

	5. 
	135162
	3,97

	6. 
	134603
	3,79
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